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Valtuutettu Muhiadin Hersi ym. aloite: Vapaa-ajan toiminta, tila- ja tuki 18-29-vuotiaillenuorille Turun lähiöissä
Vapaa-ajan toiminta, tila- ja tuki 18-29-vuotiaille nuorille Turun lähiöissä
Nuorisotyölain mukaan alle 29-vuotaat käsitetään nuoriksi, mutta perinteisestikunnallinen nuorisotyö on keskittynyt erityisesti alle 18-vuotiaisiin nuoriin.Näin myös meillä Turussa. Tämä on luonnollisesti hyvä asia ja näin tulee jat-kossakin tehdä, että tarjotaan varhaisista vaiheista alkaen mielekästä teke-mistä ja aktiivisuuden mahdollisuuksia. Tämän lisäksi olisi suunnattava huo-miota ja toimintamahdollisuuksia täysikäisyyden saavuttaneiden nuorten aktii-visuuden tukemiseen. Nykyään Turun lähiöissä ei ole mitään sellaista selkeitäpalveluja, paikkoja ja toimintaa, joissa nuoret aikuiset voivat saada viettää va-paa-aikaa, saada neuvontaa ja ohjausta arjen tilanteissa.
Tilastokeskuksen työssäkäyntitilaston mukaan muita työvoiman ulkopuolisiaoli 178 500 vuonna 2019. Muihin työvoiman ulkopuolisiin kuuluvat yli 15-vuotiaat henkilöt, jotka eivät kuulu työvoimaan, eivätkä myöskään ole opiskeli-joita, eläkeläisiä taikka varus- tai siviilipalvelusmiehiä. Muista työvoiman ulko-puolisista 18–24-vuotiaita ilman peruskoulun jälkeistä tutkintoa olevia nuoriaoli 13 500.
Iältään 18–24-vuotiaita nuoria oli muissa työvoiman ulkopuolisissa yhteensä30 600, joista 13 500 (44 %) ei ollut suorittanut peruskoulun jälkeistä tutkin-toa. Ilman peruskoulun jälkeistä tutkintoa olevista nuorista vajaa 60 prosenttiaoli miehiä.  Turussa, 18–24-vuotiaiden nuorten työttömyysprosentti oli vuonna2019: 9,6%   ja vuonna 2020: 14,1%
Nuorisotyöttömyys, toimettomuus ja häiriökäyttäytyminen haastavat tervettänuoruutta ja nuorten aikuisten kehittymistä myös Turun lähiöissä. Tämänvuoksi ehdotan nuoriso ja vapaa-ajanpalveluiden laajentamista nuorisolain pii-rin kuuluville jo täysi-ikäisille nuorille Turun lähiöissä.
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